
UCHWAŁA NR IV/32/24 
RADY GMINY BĘDZINO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Będzino do Związku Miast i Gmin Morskich 

Na podstawie art. 84 ust. 1, art. 64 ust. 2 oraz art. 67 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609; poz. 721),Rada Gminy Będzino uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Będzino do stowarzyszenia o nazwie Związek Miast i Gmin 
Morskich z siedzibą w Gdańsku. 

§ 2.  

Przyjmuje się Statut Związku Miast i Gmin Morskich stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Będzino 

 
 

Andrzej Nożykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 065FB53E-DDDD-497F-9A8B-B75E2D4341C8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały 
nr IV/32/24 Rady Gminy Będzino 

z dnia 26 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 065FB53E-DDDD-497F-9A8B-B75E2D4341C8. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 065FB53E-DDDD-497F-9A8B-B75E2D4341C8. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 065FB53E-DDDD-497F-9A8B-B75E2D4341C8. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 065FB53E-DDDD-497F-9A8B-B75E2D4341C8. Podpisany Strona 4



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 065FB53E-DDDD-497F-9A8B-B75E2D4341C8. Podpisany Strona 5



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 065FB53E-DDDD-497F-9A8B-B75E2D4341C8. Podpisany Strona 6



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 065FB53E-DDDD-497F-9A8B-B75E2D4341C8. Podpisany Strona 7



 
Uzasadnienie 

Związek Miast i Gmin Morskich z siedzibą w Gdańsku jest silnym ośrodkiem samorządowej Działalności. 
Skupia obecnie 26 samorządy z całego pasa nadmorskiego Polski. Ta duża siła wykorzystywana jest na rzecz 
rozwoju gmin i miast nadmorskich oraz całej polskiej gospodarki morskiej. Związek jest silnym ośrodkiem 
opiniotwórczym, wspiera swoje gminy nadmorskie w kontaktach z administracją państwową oraz współpracuje 
z komisjami sejmowymi, podejmuje działania na rzecz rozwoju gospodarczego wybrzeża, pomaga rozwiązać 
newralgiczne problemy gmin nadmorskich. Związek Miast i Gmin Morskich aktywnie wykorzystuje środki 
unijne aplikując i realizując z powodzeniem projekty, których celem jest wypracowanie praktyk lepszego 
zarządzania marinami, konsolidacji sieci portów, edukacji ekologicznej oraz marketingu turystyki wodnej. 
Związek czynnie podtrzymuje wychowanie morskie, kulturę i historię regionów Polski nadmorskiej, a także 
wspieranie wydarzeń kulturalnych w swoich gminach. Warunkiem przyjęcia do Związku Miast i Gmin 
Morskich jest podjęcie przez Radę Gminy uchwały o przystąpieniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 065FB53E-DDDD-497F-9A8B-B75E2D4341C8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2024-06-26T06:48:46+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




